
 
 

UCHWAŁA NR II/9/2023 
ZGROMADZENIA WEJHEROWSKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zgromadzenia Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego 
w sprawie uchwalenia rocznego planu finansowego Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego na 

2023 rok 

Na podstawie art. 233 w związku z art. 4 ust 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie § 7 pkt 2 ust. 7 Statutu Wejherowskiego 
Związku Powiatowo - Gminnego 

Zgromadzenie Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego na 2023 rok 
w wysokości 
w tym: 
1) dochody bieżące 
2) dochody majątkowe 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
70.000,00 zł 

 
70.000,00 zł 

 0,00 zł 

§ 2.  

Ustala się wydatki Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego na 2023 rok 
w wysokości 
w tym: 
1) wydatki bieżące 
2) wydatki majątkowe 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
70.000,00 zł 

 
70.000,00 zł 

 0,00 zł 

§ 3.  

Ustala się rezerwę ogólną w wysokości   300,00 zł 

§ 4.  

Plan Finansowy Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego jest planem zrównoważonym. 

§ 5.  

Upoważnia się Zarząd Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego do dokonywania przeniesień 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze 
stosunku pracy wraz z pochodnymi. 

§ 6.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2451



Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 
  
 
 
 

 
 

 Przewodniczący Zgromadzenia  
 

Jarosław Wejer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2451



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/2023 

Zgromadzenia Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 
750   Administracja publiczna 70 000,00 

 75095  Pozostała działalność 70 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinasowanie zadań bieżących 

70 000,00 

   Razem 70 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2451



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/2023 

Zgromadzenia Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków Wejherowskiego Związku Powiatowo-Gminnego na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 
750   Administracja publiczna 69 700,00 

 75095  Pozostała działalność 69 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 
  4280 Zakup usług zdowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 374,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 
  4440 Odpis na ZFŚS 666,00 

758   Różne rozliczenia 300,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300,00 

  4810 Rezerwy 300,00 
   Razem 70 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2451


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-22T13:39:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




